
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRECES NR. SM 3579 / SM 3589 
 

    

LV Lietošanas norādījumi Indukcijas tipa piena putotājs 4 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 
 

 
1 

 
 

 
2 

 
3 

 
 
 
 
 
 
 

 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 

 
9 

 
8 

6 
 
 
 
 
 

 
7 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tehniskie dati  
 

Preces Nr.  SM 3579 
SM 3589 

Enerģijas patēriņš   
500 W 

Spriegums/frekvence:  
220-240 V 

50-60 Hz 

Tilpums  
220 / 400 ml 

Svars 1,14 kg 

Vada garums  
~ 70 cm 

 

 
3 



LV 

 

Indukcijas tipa piena putotājs 

 
Cienījamais klient! 
Pirms ierīces lietošanas uzmanīgi izlasiet tālāk sniegtos 
norādījumus un saglabājiet šo rokasgrāmatu turpmākai 
atsaucei. Ierīci drīkst lietot tikai personas, kuras ir 
iepazinušās ar šo instrukciju. 

Savienojums ar elektrotīklu 
Ierīci atļauts pieslēgt vienīgi sazemētai ligzdai, kas ir 
uzstādīta saskaņā ar noteikumiem. Pārliecinieties, ka 
barošanas spriegums atbilst spriegumam, kas norādīts 
ierīces etiķetē. Šis produkts atbilst visām saistošajām CE 
marķējuma direktīvām. 

Iepazīšanās ar izstrādājumu 
1. Maisīšanas rīka vāks 
2. Maisīšanas rīks 
3. Vāks 
4. Piena trauks ar rokturi 
5. Pamatne 
6. Elektrības kabelis ar kontaktdakšu 
7. Ierīces datu plāksnīte (ierīces apakšējā daļa) 
8. Ieslēgšanas/izslēgšanas un funkciju izvēles poga 
9. Izvēlētās funkcijas indikators 

Svarīgi drošības norādījumi 

∙ Lai izvairītos no apdraudējumiem, 
šīs elektroierīces vai tās strāvas 
vada remonts jāveic mūsu klientu 
apkalpošanas dienestā. Ja 
nepieciešams remonts, 
lūdzu, sazinieties ar mūsu klientu 
apkalpošanas nodaļu pa tālruni vai e-
pastu (skatīt pielikumu). 

∙ Pirms ierīces tīrīšanas 
pārliecinieties, ka tā ir atvienota no 
barošanas avota un pilnībā 
atdzisusi. 

∙ Detalizētu informāciju par tīrīšanu var 
atrast sadaļā Tīrīšana un kopšana. 

∙ Neiegremdējiet pamatni šķidrumos un 
netīriet to zem tekoša krāna ūdens. 

∙ Uzmanību: Elektriskais savienojums 
pamatnē vienmēr jāaizsargā pret 
iespējamu šķidrumu izlīšanu. 

Piena putotāju drīkst lietot tikai uz tā 

attiecīgās pamatnes. 
∙ Uzmanību: Jebkura nepareiza 

lietošana var izraisīt smagus 
miesas bojājumus. 

∙ Vienmēr izmantojiet piena tvertnes 
rokturi, jo darbības laikā un pēc tās 
virsma var būt karsta. 

∙ Ierīci nav paredzēts izmantot ar ārējo 
taimeri vai atsevišķu tālvadības 
sistēmu. 

∙ Šo ierīci ir paredzēts izmantot 
mājsaimniecībā un līdzīgiem 
mērķiem, piemēram: 
- personāla virtuvē veikalos, birojos un 

līdzīgās darba vietās; 
- lauksaimniecības darba vidē, 

- viesnīcu, moteļu u.c. līdzīgu 
naktsmītņu klientiem, 

- pansijas tipa iestādēs. 
∙ Šo ierīci atļauts izmantot bērniem 

(kuri sasnieguši vismaz 8 gadu 
vecumu) un personām ar 
ierobežotām fiziskajām, sensorajām 
vai garīgajām spējām, kā arī 
personām bez pieredzes un 
zināšanām, ja šīs personas uzrauga 
vai instruē par drošu ierīces lietošanu 
un tās apzinās ar ierīci saistīto 
bīstamību un attiecīgos piesardzības 
pasākumus. 

∙ Bērniem ir aizliegts rotaļāties ar šo ierīci. 
∙ Bērniem nedrīkst ļaut veikt ierīces 

tīrīšanas vai apkopes darbus, ja vien 
viņi netiek uzraudzīti 
un ir vismaz 8 gadus veci. 

 
4



Ierīces strāvas vads jāglabā bērniem, kuri 

ir jaunāki par 8 gadiem, nesasniedzamā 

vietā. 
∙ Uzmanību: Glabājiet visus iepakojuma materiālus 

bērniem 
nesasniedzamā vietā - šādi materiāli var izraisīt 
bīstamību, piemēram, nosmakšanas briesmas. 

∙ Katru reizi, kad ierīce tiek izmantota, galvenais korpuss, 
tostarp strāvas vads, kā arī jebkurš uzstādītais 
stiprinājums rūpīgi jāpārbauda, vai tajā nav defektu.  
Ja ierīce ir, piemēram, nokritusi uz cietas virsmas vai ir 
izmantots pārmērīgs spēks, lai atvienotu strāvas vadu, 
to aizliegts turpināt lietot: par neredzami bojājumi var 
negatīvi ietekmēt ierīces ekspluatācijas drošību. 

∙ Šī ierīce ir paredzēta tikai piena, karstās šokolādes 
un kakao uzsildīšanai un putošanai. Nelieciet traukā 
cita veida šķidrus vai cietus produktus.. 

∙ Lietošanas laikā neatstājiet piena putotāju bez 
uzraudzības. 

∙ Vienmēr ievērojiet min un max līmeņa atzīmes piena 
trauka iekšpusē. 

∙ Pienam jāpārklāj tvertnes apakšā esošais izvirzījums 
(minimālā līmeņa atzīme). Ja nepietiek piena, ierīce 
var pārkarst. 

∙ Pārpildot tvertni, var rasties risks, ka putojošais 
piens izplūdīs no ierīces. 

∙ Uzmanību: Darbības laikā vākam vienmēr jābūt 
aizvērtam. 

∙ Neaizsedziet ventilācijas spraugas ierīces 
aizmugurē. 

∙ Ierīci drīkst lietot tikai kopā ar ražotāja 
nodrošinātajiem oriģinālajiem piederumiem. 

∙ Ierīce vienmēr jāuzstāda uz stingras, līdzenas 
virsmas. 

∙ Neļaujiet ierīcei vai tās strāvas vadam saskarties ar 
atklātu liesmu vai karstām virsmām, piemēram, 
sildelementiem. 

∙ Neļaujiet strāvas vadam brīvi karāties; vads jātur tālu 
prom no ierīces karstajām detaļām. 

∙ Vienmēr atvienojiet kontaktdakšu no sienas 
kontaktligzdas: 
- darbības traucējumu gadījumā, 
- pēc lietošanas, 
- pirms ierīces tīrīšanas. 

∙ Atvienojot kontaktdakšu no sienas kontaktligzdas, 
nekad nevelciet strāvas vadu; vienmēr satveriet pašu 
kontaktdakšu. 

∙ Ražotājs neuzņemas atbildību par bojājumiem, kas 
radušies nepareizas lietošanas vai šo instrukciju 
neievērošanas gadījumā. 

Pirms pirmās lietošanas 
∙ Noņemiet visus atlikušos iepakojuma materiālus un 

reklāmas uzlīmes un pārbaudiet, vai visi komponenti ir 
saņemti. 

∙ Nosaukuma plāksnīti nedrīkst noņemt 
∙ Pirms ierīces lietošanas pirmo reizi vai pēc ilgākiem 

nelietošanas periodiem tā rūpīgi jāiztīra, kā aprakstīts 
sadaļā Tīrīšana un kopšana. 

Ekspluatācija 

Vāks 
∙ Darbības laikā vākam vienmēr jābūt aizvērtam. 
∙ Kad ierīce darbojas, varat uz īsu brīdi noņemt vāku, lai 

pievienotu sastāvdaļas. 

Maisīšanas rīka izvēle 

Ir pieejamas šādas funkcijas: 

→ Maisīšanas rīks 

+  → Maisīšanas rīks + vāks 

 

Dzēriens Funkcija Maisīšanas rīks 

Piena putas Putošana 
 

 

Karsts piens Sildīšana  +  
Karstā šokolāde/ 

kakao 
Sildīšana  +  

 
Uzpildīšanas daudzums 
∙ MIN. 

minimālais daudzums 120 ml – jānosedz izvirzījums 
∙ MAX  Putošana 

maksimālais piena daudzums 220 ml 
(zemākā maksimālā atzīme) 

∙ MAX  Maisīšanas un 
karsēšanas maksimālais 
daudzums 400 ml (augšējā 
maksimālā atzīme) 

Ierīces sagatavošana 
∙ Noņemiet vāku no piena trauka. 
∙ Ievietojiet maisīšanas rīku ar vai bez vāka piena 

traukā, nospiediet to uz leju un pārliecinieties, ka tas ir 
novietots uz izvirzījuma apakšējās daļas. 

∙ Ielejiet nepieciešamo piena daudzumu traukā. 
∙ Uzlieciet tvertnei vāku. 
∙ Ievietojiet kontaktdakšu sienas kontaktligzdā. 
∙ Novietojiet piena tvertni uz pamatnes. 

 
 
 
 
 
 

 
5 



 
 

Sagatavošanās 
∙ Pieslēdziet strāvas kabeli. Ierīce tagad atrodas 

gaidīšanas režīmā, un trīs funkciju ikonas lēni mirgo. 
∙ Izvēlieties vēlamo funkciju, nospiežot 

ieslēgšanas/izslēgšanas pogu. 

→ auksta putošana 

→ silta putošana 

   vai piena uzkarsēšana      + 

→ karstā šokolāde / kakao  +  
∙ Kad iedegas attiecīgās funkcijas indikators, pagaidiet 

brīdi. Apstrāde sāksies automātiski pēc aptuveni 2 
sekundēm. 

∙ Lai pagatavotu kakao un karsto šokolādi, ieberiet 
vēlamo daudzumu kakao pulvera vai šokolādes 
(skatiet Pagatavošanas instrukcijas). 

∙ Kad apstrāde ir pabeigta, ierīce izdod skaņas 
signālu, un sildīšanas un maisīšanas process 
automātiski apstājas. 

∙ Tagad varat noņemt piena konteineru no pamatnes. 
∙ Izlejiet sagatavoto dzērienu vai izmantojiet 

piemērotu karoti, lai izņemtu piena putas. 
Neatstājiet atlikumus traukā. 

∙ Pēc lietošanas atvienojiet strāvas vadu no sienas 
kontaktligzdas. 

∙ Pirms jauna cikla sākšanas vienmēr ļaujiet ierīcei 
atdzist un pēc tam notīriet to. 

Sagatavošanas instrukcijas 

Piena putas: 
∙ Mēs iesakām izmantot pienu ar augstu olbaltumvielu 

saturu. Lai iegūtu vislabākos rezultātus, izņemiet 
pienu no ledusskapja tieši pirms putošanas. 

∙ Lai iegūtu biezākas putas, vispirms veiciet aukstās 
putošanas ciklu un pēc tam veiciet karsto putošanu. 

Karstā šokolāde/ kakao: 
∙ Pagatavojiet karstās šokolādes dzērienu no piena un 

šokolādes vai kakao. 
∙ Pirms pagatavošanas šokolādi smalki sarīvē. 
∙ Ieberiet šokolādi/ kakao tikai pēc programmas 

sākuma, kad piens jau tiek maisīts. Pretējā gadījumā 
maisīšanas rīks var iestrēgt. 

∙ Mēs iesakām izmantot šādus šokolādes 
daudzumus: 
200 ml piena → apt. 15-20 g  
350 ml piena → apt. 30-35 g 

Cikla apturēšana 
∙ Uzkarsēšanas un maisīšanas procesu var apturēt 

jebkurā laikā, nospiežot ieslēgšanas/izslēgšanas 
pogu. 

Automātiska izslēgšanās 
∙ Ierīce automātiski izslēdzas, ja tā netiek lietota 2 

minūtes. 

Tīrīšana un kopšana 
∙ Pirms ierīces tīrīšanas pārliecinieties, ka tā ir atvienota 

no barošanas avota un pilnībā atdzisusi. 
∙ Lai izvairītos no elektriskās strāvas trieciena riska, 

netīriet pamatni vai strāvas vadu ar ūdeni un 
neiegremdējiet to ūdenī. 

∙ Pamatni var tīrīt ar mīkstu, mitru drānu un 
mazgāšanas līdzekli. 

∙ Pēc katras lietošanas reizes nekavējoties rūpīgi notīriet 
piena trauku, maisīšanas rīku, vāku un vāciņu siltā 
ūdenī ar nelielu mazgāšanas līdzekļa daudzumu vai 
trauku mazgājamā mašīnā. Ja nepieciešams, ar birsti 
notīriet maisīšanas rīku. 

∙ Rūpīgi nosusiniet visas detaļas. 
∙ Nelietojiet abrazīvus vai kodīgus tīrīšanas šķīdumus. 

Utilizācija 
Ar šo simbolu marķētās ierīces jāiznīcina 
atsevišķi no sadzīves atkritumiem, jo tās satur 
vērtīgus materiālus, kurus var pārstrādāt. 

 Pareiza iznīcināšana aizsargā vidi un cilvēku veselību. 
Vietējā pašvaldība vai mazumtirgotājs var sniegt informāciju 
par šo jautājumu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6



Traucējummeklēšana 

Problēma Cēlonis Risinājums 

Piens nav putojošs / Simbols  ātri 
mirgo 

Iztrūkst maisīšanas rīka vai tas ir 
ievietots nepareizi. 

Pareizi ievietojiet maisīšanas rīku un 
restartējiet ierīci. 

 
Maisīšanas rīks ir bloķēts 

Atvienojiet piena tvertni, novērsiet 
aizsprostojumu, atkal iedarbiniet 
ierīci 

Simbols  ātri mirgo Ierīce ir pārkarsusi. 
Ļaujiet ierīcei atdzist un iedarbiniet to 

no jauna. 

Visi 3 simboli ātri mirgo Trūkst piena trauka. 
Uzlieciet piena trauku un atkal 

iedarbiniet ierīci 

Ātri mirgo  un  simboli Piena traukā ir pārāk maz piena. 
Pievienojiet pietiekami daudz piena virs 

Min. atzīmes un restartējiet ierīci. 

Ja nevarat atrisināt problēmu, izmantojot tabulu, lūdzu, sazinieties ar mūsu klientu apkalpošanas dienestu. Kontaktinformācija 
ir atrodama šīs rokasgrāmatas pielikumā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7 


